
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шелеховского района 

«Средняя общеобразовательная школа №9»  

(МКОУ ШР «СОШ №9») 

 

ПРИКАЗ 
«24» января 2025 г.                                                                                                                             №23 

 

 

 Об участии в единой 

 профилактической Неделе  

 

 

 

        На основании плана управления образования на январь 2025 года и Письма от 

21.01.2025 №33 «О проведение единой областной недели по профилактике школьного 

буллинга в подростковой среде «Дружить здорово!»,  в целях сохранения физического, 

психического и психологического здоровья, формирование у детей позиции неприятия 

любых форм насилия, сознательного отношения к личной безопасности, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1.Классным руководителям и обучающимся 1-10, КРО классов, педагогу-психологу,  

принять участие с 27 по 31 января 2025 года, в проведении областной Недели по 

профилактике школьного буллинга в подростковой среде «Дружить здорово!», 

приуроченной к Международному дню борьбы против буллинга, согласно методическим 

рекомендациям  Министерства образования Иркутской области ГКУ «Центра 

профилактики, реабилитации и коррекции» . 

      2. Классным руководителям представить отчёты по Неделе Стародубцевой Л.Б., 

социальному педагогу в срок по 04.02.2025 к отчету приложить 1-2 фотографии, 

Стародубцевой Л.Б., представить итоги по школе в соответствии с указанной формой 

(Приложение 1) в срок до 07.02.2025 методисту МКУ ШР «ИМОЦ» Малюшкиной Л.И. с 

пометкой «Дружить здорово!» 

 

 Контроль исполнения данного приказа возложить на Штыкину Н.В., заместителя  

директора по ВР 

 

      

 Директор школы:                                                                                                   А.В.Глазкова 

            
      



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

К Приказу №23 от 24.01.2025 

 

Отчетная форма 

1. Класс:____________________________ 

2. Тема профилактической недели:__________________________________________ 

3. Сроки проведения: ___________________________ 

4.  Классный руководитель:_________________________________________ 

 

№  

Количество участников в том, в том числе 

 

 

Адрес сайта 

со ссылкой на информацию о 

проведении недели    обуча

ющихс

я 

родит

елей 

педаго

гов 

соц. 

партне

ров 

Тема, форма 

мероприятия 

      выводы о неделе, описание опыта по 

внедрению новых эффективных 

элементов недели.  

 

 

 


